95.29-1-05 - REPARAÇÃO DE ARTIGOS DO MOBILIÁRIO 

Clausula Segunda - Por deliberação do socio administrador desta sociedade empresária limitada resolve realizar um aporte financeiro no 

capital social, o socio administrador aporta em moeda nacional corrente o valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais) totalmente 

integralizados, assim havendo um acréscimo de 1.200.000 (um milhão e duzentas mil) quotas, com seu valor unitário de R$ 1,00 (um real) por 

quota, com isso o seu capital social que antes era de 800.000 (oitocentas mil) quotas, prevalecendo o valor monetário de R$ 800.000,00 (oitocentos 

mil reais), totalmente integralizado, sendo assim a sociedade passará a ter 2.000.000 (dois milhões) de quotas, com o valor de R$ 1,00(um real)